2024年１月 10日

各  位

会 社 名 株式会社キユーソー流通システム

代 表 者 代表取締役社長  西尾 秀明

コード番号 ９３６９ 東証スタンダード

問合せ先 取締役執行役員管理担当 伊藤 隆一

（TEL．０４２－４４１－０７１１）

代表取締役、役員および執行役員の異動に関するお知らせ

2024年１月 10日開催の当社取締役会において、代表取締役、役員および執行役員の異動について決議しまし

たので、お知らせいたします。なお、代表取締役および役員の異動については、２月 22日開催予定の第 58回定

時株主総会およびその後に開催される取締役会において、正式に決定される予定です。

記

１． 代表取締役の異動（2024年２月 22日）

（１） 異動の理由

当社及び当社グループを取り巻く環境の変化に対応するべく、新たな経営体制のもとで持続的な成長と中

長期的な企業価値向上への取り組みを強化するため。

（２）異動の内容

新任代表取締役候補：富田 仁一（とみた じんいち）

          ※新役職名 代表取締役社長

          ※現役職名 取締役執行役員 共同物流事業担当 兼 関連事業担当

退 任 予 定：西尾 秀明（にしお ひであき）

※西尾 秀明は、退任後、新たに取締役会長に就任予定

（３）新任代表取締役の略歴

氏 名：富田 仁一（とみた じんいち）

生 年 月 日：1964年 １月 20日

所 有 株 式 数：10,900株（2023年 11月 30日現在）

略 歴：1986年 ４月  三英食品販売株式会社入社

略 歴：1990年 12月  キユーピー株式会社入社

略 歴：2008年 ７月  キユーピー株式会社 広域ＣＶＳ営業部長

略 歴：2014年 ７月  キユーピー株式会社 フードサービス本部営業一部長

略 歴：2015年 10月  キユーピータマゴ株式会社 営業本部副本部長

略 歴：2017年 ２月  コープ食品株式会社 代表取締役社長

略 歴：2020年 １月 株式会社キユーソーエルプラン 代表取締役社長

略 歴：2020年 ２月 当社取締役執行役員 共同物流事業担当（現任）

略 歴：2023年 ２月  関連事業担当（現任）

２．取締役の異動（2024年２月 22日付）

（１）新任取締役候補

氏名 新役職名 現役職名

岡田 敦 取締役執行役員 共同物流事業担当 上席執行役員 共同物流事業副担当

渡邊 龍太 取締役(非常勤）
キユーピー株式会社

取締役常務執行役員 ＳＣＭ担当

（２）退任予定取締役

氏名 新役職名 現役職名

山田 啓史 退任 取締役（非常勤）兼 グループ運送担当

今村 嘉文 退任 取締役（非常勤）

（３）新任監査役候補

氏名 新役職名 現役職名

越智 多佳子 社外監査役（非常勤） 越智公認会計士事務所 所長

※越智 多佳子氏は、会社法第２条 16号に定める社外監査役候補者であり、独立役員として

東京証券取引所に届け出をおこなう予定です。

（４）退任予定監査役

氏名 新役職名 現役職名

小泉 正明 退任 社外監査役（非常勤）

３．取締役 職務変更（2024年２月 22日付）

氏名 新役職名 現役職名

犬塚 英作
取締役執行役員 専用物流事業担当

兼 関連事業担当

取締役執行役員 専用物流事業担当

兼 グループ開発担当

４．新任執行役員（2024年２月 22日付）

氏名 新役職名 現役職名

熊谷 彰 執行役員 西日本支社 支社長 西日本支社 支社長

以  上